operazione trasparenza assenze del personale dipendente mese di Settembre 2019

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze del
settore

% di assenza
totale

Settore 02 - Polizia
Municipale e
Sicurezza Urbana

83

2113

454

21,49

Settore 04 - Turismo
Sport - Cultura -
Eventi

22

504

128

25,40

Settore 05 - Servizi
Finanziari - Affari
Generali - Risorse
Umane - Sviluppo
Tecnologico

55

1117

225

20,14

Settore 06 - URP -
Servizi Demografici -
Progetti Europei -
Biblioteca e Museo
del Territorio

49

1052

206

19,58

Settore 09 - Lavori
Pubblici - Espropri -
Demanio - Ambiente
Servizi Tecnici

23

483

107

22,15

Settore 10 - Servizi
alla Persona e alla
Famiglia - Socialita
di Quartiere

158

2653

422

15,91

Settore 11 -
Urbanistica - Edilizia
Privata - Attivita
Produttive - SUAP e
SUE

32

672

129

19,20

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed

al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




