SETTORE	n°dipendenti	tot. gg.lavorabili	gg.assenze del settore	% di assenza totale
Settore 02 - Polizia Municipale e Sicurezza Urbana	83	2113	454	21,49
Settore 04 - Turismo Sport - Cultura - Eventi	22	504	128	25,40
Settore 05 - Servizi Finanziari - Affari Generali - Risorse Umane - Sviluppo Tecnologico	55	1117	225	20,14
Settore 06 - URP - Servizi Demografici - Progetti Europei - Biblioteca e Museo del Territorio	49	1052	223	19,58
Settore 09 - Lavori Pubblici - Espropri - Demanio - Ambiente Servizi Tecnici	23	483	107	22,15
Settore 10 - Servizi alla Persona e alla Famiglia - Socialità di Quartiere	158	2653	422	15,91
Settore 11 - Urbanistica - Edilizia Privata - Attività Produttive - SUAP e SUE	32	672	129	19,20

I dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.